CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI COMUNE DI COMUNE DI
CASSINA DE’ PECCHI VIMODRONE RODANO
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Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)
Telefono 02/25077210-278-312 - Fax 02/2500316
Pec: comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it
E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it
Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
Codice Fiscale 07430220157 - Partita Iva 00858950967

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Odggetto dell'appalto: Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento
normativo centro sportivo via pio la torre

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Vimodrone
Importo a base d’asta: 531.709,59
Importo oneri non soggetti a ribasso: 5.399,04

Categoria: categoria prevalente OG1 classifica | per 260.555,02 (49,50%) scorporabile OG11
classifica | per 177.736,91 (33,77%) scorporabile OS6 classifica | per 88.015,91 (16,73%)

Termine essenziale lavori: 168 giorni

Corpo 0 misura: corpo

Subappalto: si

CIG: 774597224F

CUP: D19B11000090007

CPV: 45212000-6 Lavori di costruzione di centri ricreativi, sportivi, culturali, alberghi e ristoranti
Procedura: procedura aperta

Lista partecipanti:

NUMERO DATA STATO
PROTOCOLLO OFFERTA
INFORMATICO FORNITORE

1548758307564 TERRA COSTRUZIONI SRL martedi20 ...

08022390010 gennaio 2019


https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFE
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIE
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1548758007008

1548757058668

1548756756449

1548756500749

1548756226403

1548755759508

1548753609557

1548753380384

1548752418081

1548751707971

1548751593368

1548751582076

1548751414604

1548750781154

Cipiemme S.r.l.
02293910960

ARTEDIL SRL
03673620161

STE.PA SRL
07480020630

MASER S.r.l.
06153551210

Saggese Spa
03650400652

MASTROPASQUACOSTRUZIONI
S.R.L.
06712400727

MPF SRL
08791960969

I.TEC. SRL
03893860282

REVO COSTRUZIONI SRL
03782580165

ITINERA SOC. COOP.
07970850967

EDILIMPIANTI S.R.L.
05858990152

C.G.R.S.R.L.
02123730844

SARTEC s.r.l.
01704190899

COCCIA SRL
06219720965

11.38.27 CET

martedi 29
gennaio 2019
11.33.27 CET

martedi 29
gennaio 2019
11.17.38 CET

martedi 29
gennaio 2019
11.12.36 CET

martedi 29
gennaio 2019
11.08.20 CET

martedi 29
gennaio 2019
11.03.46 CET

martedi 29
gennaio 2019
10.55.59 CET

martedi 29
gennaio 2019
10.20.09 CET

martedi 29
gennaio 2019
10.16.20 CET

martedi 29
gennaio 2019
10.00.18 CET

martedi 29
gennaio 2019
9.48.27 CET

martedi 29
gennaio 2019
9.46.33 CET

martedi 29
gennaio 2019
9.46.22 CET

martedi 29
gennaio 2019
9.43.34 CET

martedi 29
gennaio 2019
9.33.01 CET

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida
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1548706589816

1548695513977

1548694153714

1548688306954

1548687335618

1548686654836

1548685851057

1548677362022

1548669308957

1548413200111

1548406459174

1548341658086

1548249714461

1548244638484

1547543930223

PLANTRONIC SNC
04538010150

PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio &

C.
12378630151

F.G.P. srl
08306940159

c.g.v. srl
04230110613

AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L.

04601730965

C.G.M. SRL
03386840965

TMC TECHNOLOGY SRL
06265001211

SCG Impianti & Costruzioni SpA
07986711211

LEO COSTRUZIONI S.P.A.
03489370753

CONSORZIO STABILE
VENTIMAGGIO SOCIETA'
CONSORTILE AR.L.
03509710830

TERMOSANITARIA PIANI SRL
00642940142

DICATALDO SABINO
DCTSBN59C29A669Q

EDILGAMMA SRL
08455980014

Se.Ma. Costruzioni
06396940964

TECNO SERVICE S.U.R.L.

lunedi 28
gennaio 2019
21.16.29 CET

lunedi 28
gennaio 2019
18.11.53 CET

lunedi 28
gennaio 2019
17.49.13 CET

lunedi 28
gennaio 2019
16.11.46 CET

lunedi 28
gennaio 2019
15.55.35 CET

lunedi 28
gennaio 2019
15.44.14 CET

lunedi 28
gennaio 2019
15.30.51 CET

lunedi 28
gennaio 2019
13.09.22 CET

lunedi 28
gennaio 2019
10.55.08 CET

venerdi 25
gennaio 2019
11.46.40 CET

venerdi 25
gennaio 2019
9.54.19 CET

giovedi 24
gennaio 2019
15.54.18 CET

mercoledi 23
gennaio 2019
14.21.54 CET

mercoledi 23
gennaio 2019
12.57.18 CET

martedi 15

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida

Valida
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05638501212 gennaio 2019
10.18.50 CET
Offerte escluse: n. 1
POSIZI NUMERO FORNITORE MODALITA DI DAT PERCENT PUNTEG STAT
ONE PROTOCO PARTECIPAZIONE A UALEDI GIO )
PROPO LLO SCONTO ECONO OFFE
STA INFORMA MICO RTA
TICO
28/01 Offerta
1 1548686654 C.G.M. SRL Forma sindola g 29.98410 o000 non
836 03386840965 g % ' vincent
15.44 .
Offerta
1548758307 TERRA COSTRUZIONI _ 29/01 29.96700 oo
2 564 SRL Forma singola /19 o 99,94 vincent
08022390010 1138 7 .
LEO COSTRUZIONI 28/01 L
3 32‘7‘8669308 SP.A. Forma singola /19 5/8’60000 95,38 ggtg'“d'
03489370753 1055 °
23/01 Offerta
A 1548249714 EDILGAMMA SRL Eorma singola g 2856700 oo - non
461 08455980014 g % ! vincent
14.21 .
ATI C.G.V. SRL -
Offerta
. 1548688306 C.g.V. sl gg&g‘a o /218401 2856200 o . non
954 04230110613 9grupp % ' vincent
temporaneo di 16.11 o
imprese)
23/01 Offerta
6 1548244638 Se.Ma. Costruzioni Forma sinaola 19 28,42300 94.79 non
484 06396940964 g % : vincent
12.57 .
Offerta
1547543930 | ECNO SERVICE . 15/01 55 00000 hon
7 293 S.UR.L. Forma singola /19 % 93,38 vincent
05638501212 10.18 .
1548756226 Saggese Spa . 29/01 27,69700 Offerta
. 403 03650400652 i el no % B non
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10

11

12

13

14

15

16

17

18

1548756756
449

1548413200
111

1548756500
749

1548755759
508

1548753380
384

1548341658
086

1548751707
971

1548677362
022

1548757058
668

1548751414
604

STE.PA SRL
07480020630

CONSORZIO STABILE
VENTIMAGGIO

SOCIETA'

CONSORTILE AR.L.

03509710830

MASER S.r.l.
06153551210

MASTROPASQUACOS
TRUZIONI S.R.L.

06712400727

I.TEC. SRL
03893860282

DICATALDO SABINO
DCTSBN59C29A669Q

ITINERA SOC. COOP.

07970850967

SCG Impianti &
Costruzioni SpA

07986711211

ARTEDIL SRL

03673620161

SARTEC s.r.l.
01704190899

Forma singola

Forma singola

MASER

S.R.L.(Raggruppament
o temporaneo di

imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

ATI(Raggruppamento

temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

11.03

29/01
/119
11.12

25/01
/19
11.46

29/01
/19
11.08

29/01
/19
10.55

29/01
/19
10.16

24/01
/19
15.54

29/01
/19
9.48

28/01
/19
13.09

29/01
/19
11.17

29/01
/19

27,68500
%

27,63900
%

27,60100
%

27,34500
%

26,66600
%

26,48200
%

26,15300
%

26,11000
%

26,05400
%

25,89700
%

92,33

92,18

92,05

91,20

88,93

88,32

87,22

87,08

86,89

86,37

vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

1548753609
557

1548694153
714

1548687335
618

1548750781
154

1548751593
368

1548406459
174

1548751582
076

1548706589
816

1548695513
977

MPF SRL
08791960969

F.G.P. srl
08306940159

AL.MA.
COSTRUZIONI EDILI
S.R.L.

04601730965

COCCIA SRL
06219720965

EDILIMPIANTI S.R.L.

05858990152

PIANI IMPIANTI SRL
00642940142

C.G.R.S.R.L.
02123730844

PLANTRONIC SNC
04538010150

PRANEDIL s.a.s. di
Saciotti Nunzio & C.
12378630151

Ati MPF
SRL/BUZZONI
SRL(Raggruppamento
temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

Forma singola

CGR SRL
(MANDATARIA)
TECNOSERVICE
SRL
(MANDANTE)(Raggr
uppamento
temporaneo di
imprese)

Forma singola

Forma singola

9.43

29/01
/119
10.20

28/01
/19
17.49

28/01
/19
15.55

29/01
/19
9.33

29/01
/19
9.46

25/01
/19
9.54

29/01
/19
9.46

28/01
/19
21.16

28/01
/19
18.11

25,81000
%

25,79400
%

25,55500
%

25,55600
%

25,55500
%

25,02000
%

24,67000
%

23,53300
%

23,31800
%

86,08

86,03

85,23

85,23

85,23

83,44

82,28

78,48

71,77

vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
e

Offerta
non
vincent
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Palazzo Comune di Vimodrone Via C. Battisti, 56 - C.A.P. 20090 - Vimodrone (MI)
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Codice identificativo univoco fatturazione: BHK9ZK
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e

Offerta
1548752418 REVO COSTRUZIONI . 29/01 51 11000 non
28 081 SRL Forma singola /19 % 70,40 vincent
03782580165 10.00 e
o 29/01 Offerta
29 1548758007 Cipiemme S.r.l. Forma singola n9 20,00000 66.70 non
008 02293910960 1133 % ' vincent

e

Aggiudicatario: Leo Costruzioni spa p.ta lva 03489370753 sede legale via Solari 12 Milano
Valore finale dell’appalto: 375.783,59

Data aggiudicazione: 19/6/2019

Pubblicazione: GURI serie speciale n. 150 del 24/12/2018

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale della
Lombardia - Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano

Presentazione del ricorso: 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n.
50/2016

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi: Settore
Contratti ed Affari Legali

Responsabile del Procedimento di gara: D.ssa Chiara Gregorini

Responsabile ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all’oggetto
dell’appalto: Arch. Carlo Tenconi

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA
F.to Dott.ssa Chiara Gregorini



