

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

## AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

**Oggetto dell'appalto:** Lavori di manutenzione straordinaria e adeguamento normativo centro sportivo via pio la torre

**Amministrazione Aggiudicatrice:** Comune di Vimodrone

**Importo a base d'asta:** 531.709,59

**Importo oneri non soggetti a ribasso:** **5.399,04**

Categoria: categoria prevalente OG1 classifica I per 260.555,02 (49,50%) scorporabile OG11 classifica I per 177.736,91 (33,77%) scorporabile OS6 classifica I per 88.015,91 (16,73%)

Termine essenziale lavori: 168 giorni

Corpo o misura: corpo

Subappalto: si

**CIG:** **774597224F**

**CUP:** **D19B11000090007**

**CPV:** **45212000-6** Lavori di costruzione di centri ricreativi, sportivi, culturali, alberghi e ristoranti

**Procedura:** procedura aperta

Lista partecipanti:

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	DATA	STATO OFFERTA
1548758307564	TERRA COSTRUZIONI SRL 08022390010	martedì 29 gennaio 2019	Valida

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

		11.38.27 CET	
1548758007008	Cipiemme S.r.l. 02293910960	martedì 29 gennaio 2019 11.33.27 CET	Valida
1548757058668	ARTEDIL SRL 03673620161	martedì 29 gennaio 2019 11.17.38 CET	Valida
1548756756449	STE.PA SRL 07480020630	martedì 29 gennaio 2019 11.12.36 CET	Valida
1548756500749	MASER S.r.l. 06153551210	martedì 29 gennaio 2019 11.08.20 CET	Valida
1548756226403	Saggese Spa 03650400652	martedì 29 gennaio 2019 11.03.46 CET	Valida
1548755759508	MASTROPASQUACOSTRUZIONI S.R.L. 06712400727	martedì 29 gennaio 2019 10.55.59 CET	Valida
1548753609557	MPF SRL 08791960969	martedì 29 gennaio 2019 10.20.09 CET	Valida
1548753380384	I.TEC. SRL 03893860282	martedì 29 gennaio 2019 10.16.20 CET	Valida
1548752418081	REVO COSTRUZIONI SRL 03782580165	martedì 29 gennaio 2019 10.00.18 CET	Valida
1548751707971	ITINERA SOC. COOP. 07970850967	martedì 29 gennaio 2019 9.48.27 CET	Valida
1548751593368	EDILIMPIANTI S.R.L. 05858990152	martedì 29 gennaio 2019 9.46.33 CET	Valida
1548751582076	C.G.R. S.R.L. 02123730844	martedì 29 gennaio 2019 9.46.22 CET	Valida
1548751414604	SARTEC s.r.l. 01704190899	martedì 29 gennaio 2019 9.43.34 CET	Valida
1548750781154	COCCIA SRL 06219720965	martedì 29 gennaio 2019 9.33.01 CET	Valida

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

1548706589816	PLANTRONIC SNC 04538010150	lunedì 28 gennaio 2019 21.16.29 CET	Valida
1548695513977	PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio & C. 12378630151	lunedì 28 gennaio 2019 18.11.53 CET	Valida
1548694153714	F.G.P. srl 08306940159	lunedì 28 gennaio 2019 17.49.13 CET	Valida
1548688306954	c.g.v. srl 04230110613	lunedì 28 gennaio 2019 16.11.46 CET	Valida
1548687335618	AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 04601730965	lunedì 28 gennaio 2019 15.55.35 CET	Valida
1548686654836	C.G.M. SRL 03386840965	lunedì 28 gennaio 2019 15.44.14 CET	Valida
1548685851057	TMC TECHNOLOGY SRL 06265001211	lunedì 28 gennaio 2019 15.30.51 CET	Valida
1548677362022	SCG Impianti & Costruzioni SpA 07986711211	lunedì 28 gennaio 2019 13.09.22 CET	Valida
1548669308957	LEO COSTRUZIONI S.P.A. 03489370753	lunedì 28 gennaio 2019 10.55.08 CET	Valida
1548413200111	CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 03509710830	venerdì 25 gennaio 2019 11.46.40 CET	Valida
1548406459174	TERMOSANITARIA PIANI SRL 00642940142	venerdì 25 gennaio 2019 9.54.19 CET	Valida
1548341658086	DICATALDO SABINO DCTSBN59C29A669Q	giovedì 24 gennaio 2019 15.54.18 CET	Valida
1548249714461	EDILGAMMA SRL 08455980014	mercoledì 23 gennaio 2019 14.21.54 CET	Valida
1548244638484	Se.Ma. Costruzioni 06396940964	mercoledì 23 gennaio 2019 12.57.18 CET	Valida
1547543930223	TECNO SERVICE S.U.R.L.	martedì 15	Valida

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: cuc@comune.vimodrone.milano.it

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

	05638501212	gennaio 2019 10.18.50 CET	
--	-------------	------------------------------	--

Offerte escluse: n. 1

POSIZIONE PROPOSTA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	PERCENTUALE DI SCONTO	PUNTEGGIO ECONOMICO	STATO OFFERENTA
1	1548686654836	C.G.M. SRL 03386840965	Forma singola	28/01/19 15.44	29,98410 %	100,00	Offerta non vincente
2	1548758307564	TERRA COSTRUZIONI SRL 08022390010	Forma singola	29/01/19 11.38	29,96700 %	99,94	Offerta non vincente
3	1548669308957	LEO COSTRUZIONI S.P.A. 03489370753	Forma singola	28/01/19 10.55	28,60000 %	95,38	Aggiudicata
4	1548249714461	EDILGAMMA SRL 08455980014	Forma singola	23/01/19 14.21	28,56700 %	95,27	Offerta non vincente
5	1548688306954	c.g.v. srl 04230110613	ATI C.G.V. SRL - VEDIL SRL(Raggruppamento temporaneo di imprese)	28/01/19 16.11	28,56200 %	95,26	Offerta non vincente
6	1548244638484	Se.Ma. Costruzioni 06396940964	Forma singola	23/01/19 12.57	28,42300 %	94,79	Offerta non vincente
7	1547543930223	TECNO SERVICE S.U.R.L. 05638501212	Forma singola	15/01/19 10.18	28,00000 %	93,38	Offerta non vincente
8	1548756226403	Saggese Spa 03650400652	Forma singola	29/01/19	27,69700 %	92,37	Offerta non

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

					11.03			vincent e
9	1548756756 449	STE.PA SRL 07480020630	Forma singola	29/01 /19 11.12	27,68500 %	92,33		Offerta non vincente
10	1548413200 111	CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A.R.L. 03509710830	Forma singola	25/01 /19 11.46	27,63900 %	92,18		Offerta non vincente
11	1548756500 749	MASER S.r.l. 06153551210	MASER S.R.L.(Raggruppamento o temporaneo di imprese)	29/01 /19 11.08	27,60100 %	92,05		Offerta non vincente
12	1548755759 508	MASTROPASQUACOS TRUZIONI S.R.L. 06712400727	Forma singola	29/01 /19 10.55	27,34500 %	91,20		Offerta non vincente
13	1548753380 384	I.TEC. SRL 03893860282	Forma singola	29/01 /19 10.16	26,66600 %	88,93		Offerta non vincente
14	1548341658 086	DICATALDO SABINO DCTSBN59C29A669Q	Forma singola	24/01 /19 15.54	26,48200 %	88,32		Offerta non vincente
15	1548751707 971	ITINERA SOC. COOP. 07970850967	ATI(Raggruppamento temporaneo di imprese)	29/01 /19 9.48	26,15300 %	87,22		Offerta non vincente
16	1548677362 022	SCG Impianti & Costruzioni SpA 07986711211	Forma singola	28/01 /19 13.09	26,11000 %	87,08		Offerta non vincente
17	1548757058 668	ARTEDIL SRL 03673620161	Forma singola	29/01 /19 11.17	26,05400 %	86,89		Offerta non vincente
18	1548751414 604	SARTEC s.r.l. 01704190899	Forma singola	29/01 /19	25,89700 %	86,37		Offerta non

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

				9.43			vincent e
19	1548753609 557	MPF SRL 08791960969	Ati MPF SRL/BUZZONI SRL(Raggruppamento temporaneo di imprese)	29/01 /19 10.20	25,81000 %	86,08	Offerta non vincent e
20	1548694153 714	F.G.P. srl 08306940159	Forma singola	28/01 /19 17.49	25,79400 %	86,03	Offerta non vincent e
21	1548687335 618	AL.MA. COSTRUZIONI EDILI S.R.L. 04601730965	Forma singola	28/01 /19 15.55	25,55500 %	85,23	Offerta non vincent e
22	1548750781 154	COCCIA SRL 06219720965	Forma singola	29/01 /19 9.33	25,55600 %	85,23	Offerta non vincent e
23	1548751593 368	EDILIMPIANTI S.R.L. 05858990152	Forma singola	29/01 /19 9.46	25,55500 %	85,23	Offerta non vincent e
24	1548406459 174	PIANI IMPIANTI SRL 00642940142	Forma singola	25/01 /19 9.54	25,02000 %	83,44	Offerta non vincent e
25	1548751582 076	C.G.R. S.R.L. 02123730844	CGR SRL (MANDATARIA) TECNOSERVICE SRL (MANDANTE)(Raggr uppamento temporaneo di imprese)	29/01 /19 9.46	24,67000 %	82,28	Offerta non vincent e
26	1548706589 816	PLANTRONIC SNC 04538010150	Forma singola	28/01 /19 21.16	23,53300 %	78,48	Offerta non vincent e
27	1548695513 977	PRANEDIL s.a.s. di Saciotti Nunzio & C. 12378630151	Forma singola	28/01 /19 18.11	23,31800 %	77,77	Offerta non vincent

# CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (C.U.C.)

COMUNE DI  
CASSINA DE' PECCHI



COMUNE DI  
VIMODRONE



COMUNE DI  
RODANO



Palazzo Comune di Vimodrone **Via C. Battisti, 56 – C.A.P. 20090 – Vimodrone (MI)**

Telefono **02/25077210-278-312** – Fax **02/2500316**

Pec: **comune.vimodrone@pec.regione.lombardia.it**

E-mail: **cuc@comune.vimodrone.milano.it**

Codice identificativo univoco fatturazione: **BHK9ZK**

Codice Fiscale **07430220157** – Partita Iva **00858950967**

								e
28	1548752418 081	REVO COSTRUZIONI SRL 03782580165	Forma singola	29/01 /19 10.00	21,11000 %	70,40		Offerta non vincent e
29	1548758007 008	Cipiemme S.r.l. 02293910960	Forma singola	29/01 /19 11.33	20,00000 %	66,70		Offerta non vincent e

**Aggiudicatario: Leo Costruzioni spa p.ta Iva 03489370753 sede legale via Solari 12 Milano**

**Valore finale dell'appalto: 375.783,59**

**Data aggiudicazione:** 19/6/2019

Pubblicazione: GURI serie speciale n. 150 del 24/12/2018

**Organismo responsabile delle procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia - Via F.Corridoni, 39 20132 - Milano

**Presentazione del ricorso:** 30 gg. da data ricezione comunicazione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

**Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorsi:** Settore Contratti ed Affari Legali

**Responsabile del Procedimento di gara:** D.ssa Chiara Gregorini

**Responsabile ai sensi dell'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente all'oggetto dell'appalto:** Arch. Carlo Tenconi

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA**  
**F.to Dott.ssa Chiara Gregorini**